
UCHWAŁA NR XVIII/186/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 250815W Cięćk-Wykrot

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się istniejący przebieg drogi gminnej nr 250815W Cięćk –Wykrot następująco:

1) Wyłącza się z przebiegu drogi działkę o numerze ewidencyjnym 189/3,

2) Włącza się do przebiegu drogi działki o numerach ewidencyjnych: 190/1, 191/1, 192/2, 193/1.

2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7E4070FC-DA39-412A-9E18-BF0E55E4B81D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/186/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: 7E4070FC-DA39-412A-9E18-BF0E55E4B81D. Podpisany Strona 1




